
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 7 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του  Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης  29/ 2023 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
ΘΕΜΑ 2o  : Έγκριση δύο (2) Αποφάσεων  –αιτήσεων  Προέδρου  με την  οποία   
αποφασίστηκε η κατάθεση αίτησης προς τον ΟΑΕΔ για την ανανέωση της  
εργασίας για επιπλέον δώδεκα (12) μήνες των εργαζομένων στο ΝΠΔΔ ΚΑΠΠΑ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  α)  ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑΣ  του Γεωργίου , β)  ΝΕΣΤΩΡΑ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ  του Νικολάου   οι οποίες  απασχολούνται στο ΝΠΔΔ ΚΑΠΠ  
σύμφωνα  με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 22/2022/000087421194/25-2-2022  
απόφαση του ΟΑΕΔ με θέμα: «Πρόγραμμα απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια  
ανέργων ηλικίας 55-67 ετών σε επιχειρήσεις, φορείς και Οργανισμούς του  
Δημοσίου Τομέα και σε επιχειρήσεις των Ο.Τ.Α» 
 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 14-3-2023,ημέρα της 
εβδομάδας Τρίτη   και ώρα  13.00   συνήλθε σε   συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης 
το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με αρ. 7/1029/10-3-2023 
έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης του Προέδρου αυτού , που έχει επιδοθεί στον 
καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 
4954/2022  καθώς και με τις λοιπές σχετικές διατάξεις, με τις τροποποιήσεις και 
συμπληρώσεις τους, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
Κατόπιν επιστολής του μέλους του Δ.Σ. κου Φιλόπουλου Γεράσιμου στο εξής 
θα παρίσταται στις Συνεδριάσεις ο Αναπληρωματικός του κος Γεωργούλας 
Ευστάθιος 
Στη συνέχεια  ο Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα 9  μέλη .  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ              
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                  ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                             ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                       ΔΑΝΙΗΛ  ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                       ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 
ο Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 2o  θέμα     της  ημερήσιας διάταξης , 
σχετικό με την παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος 
 
 
 
 



 
 
Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβoύλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την Εισήγηση του   κ. Προέδρου αυτού , όπως  αναλυτικά  αναφέρεται  στο  σκεπτικό  

της  παρούσης . 
2.  την υπ’ αριθμ. πρωτ. 22/2022/000087421194/25-2-2022 απόφαση του ΟΑΕΔ για 

την υπαγωγή στο πρόγραμμα απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 
55-67 ετών σε επιχειρήσεις, φορείς και Οργανισμούς του Δημοσίου Τομέα και σε 
επιχειρήσεις των Ο.Τ.Α»  

3.   Την πρόσληψη των εργαζομένων : 
      ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  του Γεωργίου , β) της ΝΕΣΤΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  του Νικολάου 
4. Το γεγονός ότι  η εργασία των ανωτέρω κρίνεται  απαραίτητη για την εύρυθμη 

λειτουργία της υπηρεσίας  για τους επόμενους 12 μήνες  
5.την  υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 1026/10-3-2023  και 1027/10-3-2023 Αίτηση Προέδρου του 

Δ.Σ. , ανανέωσης του ως άνω προγράμματος για επιπλέον δώδεκα μήνες αρχής 
γενομένης από την λήξη αυτού.  
 

 Και μετά από  διαλογική συζήτηση ,σε συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης  την 
εισηγητική πρόταση υπερψήφισαν οι κ.κ  
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ,ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
,ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ,ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΟΥΛΑΛΗ 
ΕΛΕΝΗ,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ , ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ , ΓΙΑΧΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 

ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
 
την έγκριση της υπ’ αρ. Πρωτ. 1026/10-3-2023  και 1027/10-3-2023 Αίτησης  
Απόφασης του Προέδρου του Δ.Σ. με την οποία αποφασίστηκε η κατάθεση αίτησης 
προς τον ΟΑΕΔ για την ανανέωση της εργασίας για επιπλέον δώδεκα (12) μήνες των 
εργαζομένων στο ΝΠΔΔ ΚΑΠΠΑ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ α)  ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑΣ  του 
Γεωργίου , β)  ΝΕΣΤΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ  του Νικολάου   οι οποίες  απασχολούνται στο 
ΝΠΔΔ ΚΑΠΠ σύμφωνα  με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 22/2022/000087421194/25-2-2022 
απόφαση του ΟΑΕΔ με θέμα : «Πρόγραμμα απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια 
ανέργων ηλικίας 55-67 ετών σε επιχειρήσεις, φορείς και Οργανισμούς του Δημοσίου 
Τομέα και σε επιχειρήσεις των Ο.Τ.Α» 
Το ποσό της δαπάνης που θα προκληθεί για τους 12 μήνες ανέρχεται στο συνολικό   
ποσό των 25.333,80 ΕΥΡΩ. 
Για το οικονομικό έτος 2023, το ποσό της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 15.390,00   
ΕΥΡΩ και θα καλυφθεί από την : 
Κ.Α. 15.6041.0001 με τίτλο: Αμοιβές έκτακτου προσωπικού (με σύμβαση ορισμένου  
χρόνου), ποσού   625.000,00  ΕΥΡΩ. Και 
 ποσό 4.813,80 και θα καλυφθεί από την: 
Κ.Α. 15.6054.0001 με τίτλο: Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΙΚΑ επί αποδοχών προσωπικού  
με σχέση εργασίας Ι.Δ ορισμένου χρόνου ποσού   185.000,00  ΕΥΡΩ . 
Το υπόλοιπο της δαπάνης θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2024. 
 
Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης     29 /2023  
υπογράφεται όπως πιο κάτω: 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                                 ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                   ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 



Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.       ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Γλυφάδα    15/3/2023                          ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
                                                         ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
 Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                               
                                                         ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                  ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
                                                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


